Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ченцевская средняя школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

_______09.01.2024_____________                                        №__04/01-08_____

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур во втором полугодии

2023-2024 учебного года

 В целях оптимизации количества проводимых в МОУ Ченцевская СШ ТМР

контрольных и диагностических работ во втором полугодии 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур во втором полугодии 2023-2024

учебного года.

2.Контроль за соблюдением сроков проведения оценочных процедур согласно графика

возложить на  Жирнову  Е.Н., руководителя школьного методического объединения.

                                                  Директор:                               /Е.Н.Копрова

График проведения оценочных процедур в МОУ Ченцевской СШ на II полугодие 2023/24 учебный год

январь

9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

1

3        Лит

(п)

4  Матем

(кр)

     Окр

(п)

 Лит

(п)

  Рус

(п)

5      Рус

(с)

Лит

(кр)

    Нем

г.чт

Матем

(п)

  Геогр

(кр)

6      Нем

г.чт

 Матем

(п)

  Рус

(и)

     Лит

(кр)

8      Рус

(п)

 Матем

(п)

   Биол

(п)

 Хим

(пр)

9      Матем

(п)

    Рус

(п)

  Биол

(п)

февраль

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 26 27 28 29

1

3    Матем

(кр)

 Окр

(п)

   Рус

(п)

 Лит

(п)

       Рус

(д)

Матем

(кр)

4            Лит

(п)

  Матем

(кр)

5           Биол

(п/р)

Рус

(и)

   Матем

(п)

      Ист

(п)

6 Рус

(кр)

       Биол

(п/р)

  Геогр

(кр)

        Рус

(кр)

8     Геогр

(кр)

Матем

(п)

  Хим

(кр)

    Ист

(п)

    Биол

(кр)

9    Геом

(кр)

     ИС    Общ

(п)

ВиС

(кр)

   Биол

(кр)

март

1 4 5 6 7 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22

1

3             Лит(п)

4                ВПР

Рус

Ч.1

 ВПР

Рус

Ч.2

5   Геогр

(кр)

Нем

г.чт

Матем

(кр)

 Рус

(кр)

6    Нем

г.чт

  Рус

(кр)

     Матем

(п)

8   Матем

(п)

    Хим

(кр)

Рус

(п)

Нем

ч., г

 Физ

(пр)

9   Геом

(кр)

   Биол

(п)

Физ

(кр)

   Геогр

(кр)

Матем

(кр)

апрель

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26

1                  ПР

(комп)

3                 Рус

(п)

4         ВПР

Матем

  ВПР

Окр

5    ВПР

Ист

    Биол

(п/р)

Рус

(кр)

ВПР

Матем

  ВПР

Биол

ВПР

Рус

    Рус

(с)

6     Геогр

(кр)

 Мат

(п)

 ВПР

Гум.н

   ВПР

ест.н

ВПР

Рус

    Биол

(п/р)

 ВПР

Матем

8   Биол

(кр)

Рус

(п)

 ВПР

Гум.н

 ВПР

Матем

Ист

(п)

   ВПР

ест.н

ВПР

Рус

  ПА

Хим

 ПА

Нем

г.чт,ауд

ПА

ВиС

9    Рус

(п)

Ист

(п)

 Матем

(п)

ПА

Нем

г.чт,ауд

    ПА

Физ

   ПА

Нем

г.чт,ауд

ПА

Хим

май

2 3 6 7 8 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 30

1

3      ОП

Физ-

ра

  Рус

(д)

ПА

Лит

ОП

ИЗО

ОП

Тех

ПА

Матем

ПА

Окр

ОП

Муз

4        ОП

Физ-

ра

Рус

(п)

Матем

(кр)

  ОП

ИЗО

ОП

Тех

  ПА

Окр

ОП

Муз

5    ОП

Физ-

ра

ОП

Тех

   Геогр

(кр)

ПА

Лит

ПА

Ист

 ОП

ИЗО

ПА

Матем

ПА

Рус

ОП

Муз

6  ПА

Общ

 ОП

Физ-

ра

 Рус

(с)

ПА

Матем

ПА

Лит

ПА

Ист

Геогр

(кр)

 ОП

ИЗО

ПА

Рус

 ОП

Тех

ОП

Муз

8    ОП

Физ-

ра

ПА

Матем

ПА

Инф

ПА

Физ

ПА

Биол

Геогр

(кр)

ПА

Общ

ПА

ОБЖ

ПА

Ист

ОП

Тех

ОП

Муз

9  ПА

Общ

 ПА

Ист

Геогр

(кр)

ОП

Физ-

ра

ПА

Матем

ПА

Биол

ОП

Инф

ПА

ВиС

ПА

ОБЖ

     ОГЭ

Общ

Инф

ОГЭ

Геогр

 июнь

3 4 5 6 7 10 11 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26

9 ОГЭ

Рус

  ОГЭ

Матем

           ОГЭ

Общ

Биол

Условные обозначения:

кр - контрольная работа

ср – самостоятельная работа

пр - проверочная работа

и - изложение

с - сочинение

д – диктант

пр - практическая работа

ч – чтение

г-говорение

а-аудирование

чт – чтение наизусть

т- тест

ис-итоговое

собеседование

ОП-оценочные процедуры

ПА-промежуточная аттестация

ФГ – функциональная грамотность

Рус- Русский язык

Лит- Литературное чтение/литература

Окр- Окружающий мир

Нем- немецкий язык

Матем-Математика

Инф- Информатика

Ист- История России. Всеобщая история

Общ-Обществознание

Геогр- География

Физ- Физика

Хим- Химия

Биол- Биология

ИЗО-Изобразительное искусство

Муз- Музыка

Тех- Технология

ОБЖ -Основы безопасности

жизнедеятельности

Физ-ра- Физическая культура

ВиС-вероятность и статистика

Всероссийские проверочные работы (обязательные), ОГЭ

ВПР Всероссийские проверочные работы (рандомного(Свободный выбор- СВ)выбора, если данный предмет не попал в выбор, то

ВПР заменяется ПА)

Оценочные работы регионального уровня (ФГ)

Оценочные работы школьного уровня (административные диагностические работы)

		2024-02-05T16:21:03+0300
	Копрова Елена Николаевна